OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

in the SYS 65, too.
/ 23.12.2010
Bestellangaben/Ordering Information
Filterschieber und Filterhalter/filter slides and filter holders
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Filterschieber, 3-fach, ø 30 mm filter slide, 3 fold, ø 30 mm FS 40-3-D30 14.620.3003
Filterhalter, 1-fach, 50 x 50 mm filter holder, 1 fold, 50 x 50 mm FH 65-1-50x50 25.265.5001
Filterhalter, 3-fach, 50 x 50 mm filter holder, 3 fold, 50 x 50 mm FH 65-3-50x50 25.265.5003
Filterhalter, 5-fach, 50 x 50 mm filter holder, 5 fold, 50 x 50 mm FH 65-5-50x50 25.265.5005
Filterhalter, 10-fach, 50 x 50 mm filter holder, 10 fold, 50 x 50 mm FH 65-10-50x50 25.265.5010
Zubehör/Accessories
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 65, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 65, 20 mm, with knurled screw RT 65-20-R 16.021.0020
Adapterplatte SYS 65  auf SYS  40, 20 mm breit adapter plate SYS 65  on SYS  40, 20 mm width ADP-S65-S40-20 16.900.0003
Reduziereinsatz ø 30 mm auf ø 25 mm reduction insert ø 30 mm to ø 25 mm EINSR-D30/25 14.711.3025
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15/s. product info STF 15
FS 40
FH 65
• SYS 40 bzw. SYS 65
kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• reflexionsarm,
schwarz eloxiert
• FH 65 für Filter
bis 6 mm Dicke
• Montagemöglichkeiten
– auf Reiter RT 40 oder RT 65
– auf Stift
• for use with SYS 40 or SYS 65
• deformation-resistant
aluminium
• reflection-poor,
black anodized
• FH 65 for filters
up to 6 mm thick
• ways of installing
– on slide RT 40 or RT 65
– on pin
011340 65 90 V-625 X X 9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data FS 40 und/and FH 65
Gewicht weight 20 bis/up to 200 g
FS 40-3-D30
5
M6  5
FH 65-XX-50x50
40
M2,5  5
125,5
105
32,5 32,5
Ø 25
Ø 30
20
3
8,2
8,2
20
20
44
Ø
 30
max 6
11
,3 M6  7
M4  734
65
42